АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2024 № 2
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 28.12.2023 № 186
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» (с внесенными изменениями) и Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2023 № 167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года» администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Стандарт уровня платежей населения за коммунальные услуги на территории Куменского городского поселения на 2024 год, утвержденный постановлением администрации Куменского городского поселения от 28.12.2023 №186. Прилагаются.

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.
Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации  Куменского
городского поселения

от 16.01.2024 № 2
ИЗМЕНЕНИЯ В СТАНДАРТ

уровня платежей населения за коммунальные услуги

на территории Куменского городского поселения

на 2024 год

	Наименование услуги
	Наименование

организации

коммунального

комплекса
	Стандарт уровня

платежа
гражданами,

%

	Январь-

июнь
	Июль-

декабрь

	ООО «Газпром
теплоэнерго Киров»

	многоквартирные и жилые дома после 1999 года постройки, 3-этажные, без приборов учета

	89,7720
	97,3039

_______________